
 

LĪGUMS  Nr.VND/4-22/17/188 

Zāles pļāvēju ar nulles pagrieziena rādiusu piegāde un garantijas apkalpošana 

Kārķu un Ērģemes komunālās saimniecības vajadzībām 

 

Valkā                                                                                                                  2017.gada 28.aprīlī 

 

 

Valkas novada dome, reģistrācijas Nr.90009114839, juridiskā adrese:  Semināra iela 9, 

Valka, Valkas novads, LV-4701, turpmāk - Pasūtītājs, izpilddirektora Aivara Cekula personā, kurš 

rīkojas uz 2009.gada 30.jūlija saistošo noteikumu Nr.1 “Valkas novada pašvaldības nolikums” 

pamata, un  
  

sabiedrība ar ierobežotu atbildību "Agro Silja", reģistrācijas Nr.44103020976, juridiskā 

adrese: Izstādes iela 8, Priekuļi, Priekuļu pagasts, Priekuļu novads, LV-4126, turpmāk – 

Piegādātājs, valdes priekšsēdētāja Jura Levitasa personā, kurš rīkojas uz statūtu pamata,  

katrs atsevišķi saukts – Puse, bet abi kopā – Puses, pamatojoties uz iepirkuma „Zāles pļāvēju 

ar nulles pagrieziena rādiusa piegāde un garantijas apkalpošana Kārķu un Ērģemes komunālās 

saimniecības vajadzībām”, id. Nr.VND/2017/6M, turpmāk – iepirkums, rezultātiem, noslēdz šāda 

satura iepirkuma līgumu, turpmāk – Līgums: 

 

1. Līguma priekšmets 

1.1. Pasūtītājs uzdod, un Piegādātājs apņemas piegādāt divus zāles pļāvējus ar nulles pagrieziena 

rādiusu un veikt to garantijas apkalpošanu Kārķu un Ērģemes komunālās saimniecības 

vajadzībām saskaņā ar iepirkuma ietvaros Pasūtītāja izstrādāto tehnisko specifikāciju un 

Piegādātāja iesniegto tehnisko piedāvājumu (Līguma 1.pielikums), turpmāk – Prece. 

1.2.Preces piegādes vietas: Valkas novada Kārķu pagasta pārvalde, „Ausmas”, Kārķu pagasts, 

Valkas novads, LV-4716; Valkas novada Ērģemes pagasta pārvalde, „Pūcītes”, Ērģemes 

pagasts, Valkas novads, LV-4711. 

1.3.Piegādātājs apliecina, ka Preces piegādē tiks ievērots tehniskais piedāvājums (Līguma 

1.pielikums), kurš sagatavots, pamatojoties uz Pasūtītāja izstrādāto tehnisko specifikāciju, kā arī 

normatīvajos aktos noteiktās Preces kvalitātes prasības un standarti; 

1.4.Uzskatāms, ka Prece ir piegādāta, ja Piegādātājs Preci ir Līgumā noteiktajā termiņā nodevis 

Pasūtītājam ar pieņemšanas-nodošanas aktu atbilstošā kvalitātē un daudzumā. 

1.5.Precei ir 2 (divu) gadu garantija (bez motorstundu ierobežojuma) no pieņemšanas-nodošanas 

akta parakstīšanas brīža. Motoram ir 3 (trīs) gadu garantija, savukārt, pļāvēja rāmim un plates 

priekšējai daļai – bez laika ierobežojuma no pieņemšanas-nodošanas akta parakstīšanas brīža. 

Garantijas termiņā konstatētos Preces defektus un citus trūkumus Piegādātājs apņemas novērst 

saviem spēkiem un par saviem līdzekļiem saskaņā ar tehnisko piedāvājumu (Līguma 

1.pielikums) ne vēlāk kā 3 (trīs) kalendāro dienu laikā no to pieteikšanas brīža. 

 

2. Līguma summa un norēķinu kārtība 

2.1.Līguma summa atbilstoši Piegādātāja pieteikumam (Līguma 2.pielikums) ir 14 614,04 EUR 

(četrpadsmit tūkstoši seši simti četrpadsmit euro, 04 centi) bez PVN, PVN 21% ir 3068,95 

EUR, summa kopā: 17 682,99 EUR (septiņpadsmit tūkstoši seši simti astoņdesmit divi euro, 

99 centi) (turpmāk – Līguma summa), un tā nav grozāma. 

2.2.Līguma summā iekļautas visas ar Preces piegādi, garantijas laika apkalpošanu un citas ar 

Līguma izpildi saistītās izmaksas. 

2.3.Pasūtītājs samaksā Piegādātājam Līguma summu 30 (trīsdesmit) dienu laikā no Piegādātāja 

rēķina saņemšanas pēc Preces piegādes un nodošanas Pasūtītājam ar pieņemšanas-nodošanas 

aktu. 

2.4.Līguma summas samaksu Pasūtītājs veic bankas pārskaitījuma veidā uz Līgumā norādīto 

Piegādātāja norēķinu konta numuru. 



2.5.Par Līguma summas samaksas brīdi tiek uzskatīta diena, kad Pasūtītājs veicis pārskaitījumu 

Piegādātāja norādītajā norēķinu kontā.  
 

3. Līguma termiņš 

3.1.Līgums stājas spēkā ar brīdi, kad to ir parakstījušas abas Puses, un ir spēkā līdz Pušu savstarpējo 

saistību pilnīgai izpildei. 

3.2.Preces piegādes termiņš ir 1 (viens) mēnesis no Līguma noslēgšanas (abpusējas parakstīšanas) 

dienas. 

3.3.Par precīzu Preces piegādes laiku (Pasūtītāja darba laikā) Piegādātājs vienojas ar Pasūtītāja 

pilnvarotajiem pārstāvjiem (Par zāles pļāvēja piegādi Kārķu komunālās saimniecības 

vajadzībām – ar Līguma 5.11.1.apakšpunktā norādīto Pasūtītāja pilnvaroto pārstāvi, savukārt par 

zāles pļāvēja piegādi Ērģemes komunālās saimniecības vajadzībām – ar Līguma 

5.11.2.apakšpunktā norādīto Pasūtītāja pilnvaroto pārstāvi). 
 

4. Pušu atbildība par saistību izpildi 

4.1.Puses ir abpusēji materiāli atbildīgas par Līguma nosacījumu pienācīgu izpildi. Gadījumā, ja 

kāda no Pusēm pienācīgi nepilda savus pienākumus, tā sedz otrai Pusei visus nodarītos 

zaudējumus. 

4.2.Ja Preces pieņemšanas-nodošanas laikā Precei tiek konstatēti trūkumi, defekti vai neatbilstība 

Līguma noteikumiem, Pasūtītājs ir tiesīgs neparakstīt pieņemšanas-nodošanas aktu, sastādīt 

defektu aktu un pieprasīt no Piegādātāja novērst konstatētos trūkumus atbilstoši defektu aktam 

iespējami īsākā laikā, bet ne vēlāk kā 10 (desmit) darba dienu laikā no to pieteikšanas brīža. 

4.3.Piegādātājs apņemas ar saviem spēkiem un līdzekļiem novērst defektus vai bojājumus, ja tādi 

atklājas Preces pieņemšanas-nodošanas laikā vai Līgumā noteiktajā garantijas laikā, izņemot 

gadījumus, ja bojājums radies nepareizas ekspluatācijas rezultātā. 

4.4.Nevienai no Pusēm nav tiesību nodot savas Līgumā noteiktās tiesības un pienākumus trešajai 

personai bez otras Puses rakstiskas piekrišanas. 

4.5.Līguma 3.2.punktā noteiktā Preces piegādes termiņa kavējuma gadījumā Pasūtītājs ir tiesīgs 

piemērot Piegādātājam līgumsodu 0,1% (viena desmitā daļa procenta) apmērā no Līguma 

summas par katru nokavēto dienu, bet kopā ne vairāk kā 10% (desmit procenti) no Līguma 

summas. 

4.6.Ja Piegādātājs Līgumā noteiktajā termiņā neveic piegādātās Preces defektu, trūkumu vai 

bojājumu novēršanu, tad Pasūtītājam ir tiesības prasīt no Piegādātāja nokavējuma naudu 0,1% 

apmērā no Līguma summas par katru nokavēto dienu, bet kopā ne vairāk kā 10% (desmit 

procenti) no Līguma summas. 

4.7.Jebkura maksājuma, kas izriet no šī Līguma, samaksas kavējuma gadījumā Piegādātājam ir 

tiesības prasīt no Pasūtītāja līgumsodu 0,1% (viena desmitā daļa procenta) apmērā no Līguma 

summas par katru kavējuma dienu, bet kopā ne vairāk kā 10% (desmit procenti) no Līguma 

summas. 

4.8.Jebkura Līgumā noteiktā līgumsoda samaksa neatbrīvo Puses no to saistību pilnīgas izpildes.  

4.9.Nepārvaramas varas gadījumā Līguma Puses pārrunu ceļā risina jautājumu par Līguma saistību 

izpildi. Puse, kura uzzinājusi par nepārvaramas varas apstākļu iestāšanos, paziņo par to otrai 

Pusei 3 (trīs) darba dienu laikā. Ja kāda no Līguma Pusēm atsaucas uz nepārvaramu varu, tad šī 

Puse pierāda nepārvaramas varas apstākļu pastāvēšanu. 
 

5. Citi Līguma noteikumi 

5.1.Pusēm ir tiesības izbeigt Līgumu tikai Līgumā noteiktajā kārtībā vai abpusēji rakstiski 

vienojoties.  

5.2.Pasūtītājam ir tiesības vienpusēji lauzt Līgumu, par to iepriekš nosūtot Piegādātājam rakstisku 

brīdinājumu, ja Piegādātājs: 

5.2.1. ar tiesas spriedumu ir pasludināts par maksātnespējīgu vai uzsākta tā likvidācija; 

5.2.2. Līguma 3.2.punktā noteiktajā termiņā nepiegādā Preci atbilstošā kvalitātē un daudzumā 

saskaņā ar Līgumu; 

5.2.3. nepilda citus Līgumā noteiktos pienākumus. 



5.3.Piegādātājam ir tiesības vienpusēji lauzt Līgumu, ja Pasūtītājs neveic Līgumā noteiktos 

maksājumus Piegādātājam Līgumā noteiktajā apmērā un kārtībā. Šādā gadījumā Piegādātājs 5 

(piecas) darba dienas iepriekš nosūta Pasūtītājam rakstisku brīdinājumu. 

5.4.Ja Līgums tiek vienpusēji lauzts, tā darbība uzskatāma par izbeigtu desmitajā dienā pēc 

rakstiska brīdinājuma nosūtīšanas otrai Pusei. 

5.5.Līguma vienpusējas laušanas gadījumā Puses veic savstarpējos norēķinus par Līguma saistību 

izpildi līdz Līguma laušanas brīdim.  

5.6.Ja kāds no Līguma noteikumiem zaudē juridisko spēku, tas neietekmē pārējo Līguma noteikumu 

spēkā esamību. 

5.7.Jebkuras izmaiņas un papildinājumi Līgumā stājas spēkā tikai pēc Pušu rakstiskas vienošanās. 

Abpusēji parakstītas vienošanās kļūst par Līguma neatņemamu sastāvdaļu. 

5.8.Līgums pilnībā apliecina Pušu vienošanos un gribu, un ir saistošs Pusēm, to pilnvarotajām 

personām, kā arī tiesību un saistību pārņēmējiem. 

5.9.Puses apņemas nodrošināt konfidencialitāti un neizpaust trešajām personām informāciju 

attiecībā uz otras Puses darbību, kas tām kļuvusi zināma, izpildot Līgumu.  

5.10. Visas domstarpības, kas ir saistītas ar Līguma izpildi, Puses risina pārrunu ceļā. Ja 

vienošanos nav iespējams panākt 30 (trīsdesmit) dienu laikā, tad strīdi tiek risināti Latvijas 

Republikas tiesā Latvijas Republikas normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā. 

5.11. Pasūtītāja pilnvarotie pārstāvji:  

5.11.1. Par zāles pļāvēja piegādi un garantijas apkalpošanu Kārķu komunālās saimniecības 

vajadzībām - Valkas novada Kārķu pagasta pārvaldes vadītājs Pēteris Pētersons, tālr. 

64728020, mob.26280656; e-pasta adrese: peteris.petersons@valka.lv; 

5.11.2. Par zāles pļāvēja piegādi un garantijas apkalpošanu Ērģemes komunālās saimniecības 

vajadzībām - Valkas novada Ērģemes pagasta pārvaldes vadītājs Jānis Krams, tālr. 

64725285, mob. 26543532; e-pasta adrese: janis.krams@valka.lv. 

5.12. Puses apņemas nekavējoties paziņot viena otrai par pilnvarotā pārstāvja, adreses, bankas 

rekvizītu un citas būtiskas informācijas izmaiņām, kas var ietekmēt Līguma pienācīgu izpildi. 

Puses uzņemas pilnu atbildību par šī pienākuma savlaicīgu nepildīšanu. 

5.13. Līgums ir sagatavots divos eksemplāros - pa vienam katrai Pusei. Abiem eksemplāriem ir 

vienāds juridiskais spēks. 

5.14. Līgumam ir divi pielikumi – 1.pielikums “Tehniskais piedāvājums” un 2.pielikums 

“Piegādātāja pieteikums”. 

 

6. Pušu rekvizīti un paraksti 

                

Pasūtītājs: 

Valkas novada dome  
Reģ. Nr. 90009114839 

PVN reģ. Nr. LV90009114839 

Adrese: Semināra iela 9, Valka,  

Valkas novads, LV-4701 

tālr. 64722238; fakss 64707493 

e-pasts: novads@valka.lv 

Banka:AS „SEB banka“ 

Kods: UNLALV2X 

Konta Nr.LV16UNLA0050014283134 

 

Izpilddirektors  

 

 

Piegādātājs: 

SIA "Agro Silja” 

Reģ. Nr. 44103020976 

PVN reģ. Nr.LV44103020976 

Adrese: Izstādes iela 8, Priekuļi, 

Priekuļu pagasts, 

Priekuļu novads, LV-4126 

tālr. 26514440 

Banka: AS „Swedbank“ 

Kods: HABALV22 

Konta Nr.LV82HABA0001408048905 

 

Valdes priekšsēdētājs 

 

 

______________________________             _________________________________ 

            Aivars Cekuls                                                       Juris Levitass 

2017.gada____. _______________ 

mailto:peteris.petersons@valka.lv
mailto:novads@valka.lv


1.pielikums 28.04.2017. līgumam  Nr.VND/4-22/17/188 

 

Tehniskais piedāvājums 

 

 


